
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

475.000

128.000

104.250

64.500

60.000

48.250

22.500

21.250

20.000

18.100

15.750

14.250

13.100

12.500

10.500

10.000

10.000

8.750

6.500

6.000

5.100

5.000

5.000

4.200

3.500

Dontpaytheferryman

Damien Shadow

Dumbo

Diamant Østervang

Funky* (S)

Darwin Ice

Daytona

Double Up

Stoletheshow* (NO)

Darth Vader S M

Deliciousstone

Dubai

Dekanen K

Winnertakesitall* (S)

Dream Boy

Livi Nam Nam* (S)

Fanucci Am* (S)

Diamond Is Rough

Appreciated* (S)

Adrian's Fight (S)

Dj K K

Danger Gardenia

Delivery Boy

Dream Kåsgård

Quick Right* (DE)

2 år h e. Cantab Hall (US)

2 år h e. Quite Easy U S (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år h e. One Too Many (S)

2 år h e. Blue Mac Lad (US)

2 år h e. Ganymede (FR)

2 år v e. Trophy Catch (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Leonardo Grif (IT)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Red Hot Dynamite (S)

2 år v e. Broad Bahn (US)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Joke Face (S)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Jocose (S)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år v e. Kanonis Lobell

2 år v e. Our Love (FR)

2 år v e. Broad Bahn (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Classic Photo (US)

6

6

5

4

1

6

4

4

1

5

6

3

3

1

3

1

1

4

1

4

4

2

2

2

1

6

1

0

1

0

1

0

2

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

2

0

1

1

1

0

0

1

3

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

99.000

50.000

44.600

35.250

30.000

27.500

25.000

23.400

23.250

20.000

15.000

10.500

10.000

10.000

10.000

8.400

8.000

6.100

3.150

3.000

2.000

1.900

500

450

Destiny

Dusty Shadow

Daisy D

Donttakeiteasy

Zoey Kronos* (S)

Dicte Skovsende

Donna Di Damgård*

Diana Østervang

Donna Lupo

Tourzo* (S)

Felicity Shagwell* (S)

Dixie Downs

Luce Axe* (BE)

Dorikan Lund

Dragonite

Dolce Gabbana

Dior Vincent

Darling Blåbjerg

Daydream

Petruska* (NO)

Daddys Racer

Dream Girl

Dancing Alone

Diva Faust

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Infinitif (IT)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Joke Face (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Zola Boko (S)

2 år hp e. Maharajah (S)

2 år hp e. Enjoy Lavec (S)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Lindy Lane (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Pearsall Hanover (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Racer Bourbon (FR)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Our Love (FR)

2 år hp e. Blue Mac Lad (US)

7

1

6

6

1

5

1

4

5

1

1

3

1

2

2

5

3

5

2

1

2

1

2

3

1

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

320.000

246.950

237.500

187.750

155.150

152.500

113.250

81.400

75.000

71.000

69.500

67.500

65.750

61.250

58.500

50.000

45.000

43.750

36.800

34.100

33.250

32.750

32.500

32.000

30.350

Cuba Libre Ice*

Cult Egedal

Confidence

Captain Morgan

Close To Heaven

Come On Hugo

Cocky

Carlson

Complete

Chock Nock

Chablis

Quality Fighter (NO)

Cointreau

Peakadilly (S)

Chief One

Executive Caviar* (S)

Cipollini

Carl Lewis* (S)

Charming Kiss

Champions Peak

Catch Me A Winner

Fighting Gehør* (S)

Velvet Gio* (IT)

Cash Sali

Count On Me K G

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Andover Hall (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Broad Bahn (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år v e. Jocose (S)

3 år h e. The Liquidator (US)

3 år h e. Mythical Lindy (US)

3 år v e. Cantab Hall (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

3 år h e. Farifant (IT)

3 år v e. The Liquidator (US)

3 år h e. Scarlet Knight (US)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Muscle Mass (US)

3 år v e. Nad Al Sheba (IT)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

2

10

7

11

8

10

7

9

8

12

8

2

12

7

10

1

8

3

10

9

6

7

1

10

15

2

5

5

5

1

2

1

2

2

3

2

1

1

4

3

1

1

2

3

3

2

4

0

0

1

0

1

2

2

3

3

2

2

4

1

2

0

1

2

1

0

1

0

2

3

2

0

1

3

2

0

0

0

2

2

2

2

2

1

2

1

0

1

0

0

0

0

1
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1
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3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

351.650

160.150

112.750

105.250

101.250

52.500

46.350

38.500

37.250

31.000

31.000

27.600

23.000

22.000

20.600

20.500

20.000

19.300

18.150

17.500

17.500

14.050

14.000

13.750

13.600

C D

Commit Boom Bay

Cinderella

Cleo Gammelsbæk

Cindy Tiger

Caroline K

Chilli T

Carna Sensei

Celtic

Chloe

Vanilla Kronos (S)

Solvalla As* (DE)

Covini

Casino Girl

Created Face*

Ceton Simoni

Alegra B* (DE)

Catja Mosebo

Tootsie Brodda* (S)

Candy la Marc* (S)

Global Unreal* (NO)

Champ Olympic

Endora de Busset* (FR)

Celine Rush

Cuda Star

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Donato Hanover (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Prodigious (FR)

3 år hp e. Revenue (S)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Kiss Francais (FR)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Amer I Can (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Scarlet Knight (US)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Tucson (FR)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)
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9

5
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11

6

9

9

2

7

5

8

3

14

1

9

8

4

5

9

3

7

6

8
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2

2

0

0

2

3
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3
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0

0

2
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2
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1
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2

1

2

0

2

3

1

4

2

2
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0
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0

0

1

1

1

2

1

0

2

1

0

0

1

1

1
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

942.500

509.750

454.000

223.650

167.250

165.500

150.000

134.650

123.000

108.000

101.700

98.250

91.250

89.250

88.000

75.000

68.250

67.850

67.500

67.350

66.400

66.350

66.150

64.650

60.000

Bvlgari Peak

Bali

Bad Moon Rising

Bastian T

Balotelli

Bandit Brick (S)

Shotproof* (NO)

Børge

Big Mac P D

Babymoney

Botox

Giggs Boko (S)

Cash Valley (S)

Bastian Lendalund

Bivo Torkdahl

Racing Mange* (S)

Baxo Epice

Bal Bora

Gentleman (NL)

Badass

Hardstone* (S)

Machiavelli* (S)

Bosse Game

Bastian Olympic

Goofy Greenwood* (NL)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. The Liquidator (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Yankee Glide (US)

4 år h e. Yankee Glide (US)

4 år h e. Pine Chip (US)

4 år v e. Reinsman Hanover (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Turbo Sund (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Running Sea (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Text Me (CA)

4 år h e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Pine Chip (US)

4 år h e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Pearsall Hanover (US)

4 år v e. Andover Andover (US)

4 år h e. Flight Dream (CA)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år v e. Russel November (DE)

12

7

10

8

9

12

2

9

3

7

11

12

10

12

10

2

14

13

10

10

9

14

17

12

1

8

2

3

3

6

12

1

2

1

1

6

6

8

7

1

1

4

2

4

2

3

5

5

2

1

2

3

3

1

1

0

0

2

1

1

0

4

1

2

1

0

3

4

1

0

2

2

2

2

0

0

1

2

1

0

0

0

3

0

1

1

0

1

0

2

0

0

1

1

0

3

1

0

2

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

650.250

216.000

184.000

175.500

174.800

135.250

129.350

100.250

82.500

80.150

63.500

62.250

57.100

53.650

48.300

46.900

42.350

40.000

36.350

36.250

35.050

33.750

33.750

33.500

33.250

Bikini

Barolo

Blowmywhistle

Beatriz

Bella Højgård

Blue Velvet

Brandy Laser

Blackbird

Bimse Cloc

Bootz Simoni

Believe It Or Not*

Bella Toft

Billie Jean

Barok

Byebyeandover

Baronessen

Beauty C N

Eurydike Hornline (S)

Betsy

Bringmeupfront

Believe In Fate

Believe La Marc

Glennis Attack (DE)

Udessa Degli Dei (IT)

Belle Ami Butcher

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Turbo Sund (S)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Torvald Palema (S)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Quatre Juillet (FR)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. David Raymond (US)

4 år hp e. Andover Andover (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Self Obsessed (US)

4 år hp e. Deweycheatumnhowe (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Up Front Larry (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Scarlet Knight (US)

4 år hp e. Offshore Dream (FR)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Timoko (FR)

10

6

6

8

10

10

10

16

12

16

8

15

15

10

13

10

10

14

10

9

10

8

9

6

8

6

4

1

3

2

4

2

4

0

3

2

3

3

1

3

2

1

4

0

1

3

3

3

3

2

2

0

2

1

3

3

1

2

1

4

3

3

4

2

1

3

0

2

1

3

0

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

4

4

3

2

1

2

0

1
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3

1

2
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3

1

0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

375.000

149.000

116.250

86.250

63.750

60.650

57.000

49.350

48.850

47.500

47.500

47.000

46.500

46.250

45.400

45.400

44.750

44.300

43.800

43.500

43.000

43.000

39.600

39.500

38.900

Cruzado Dela Noche* (US)

Amazing Dynamite

Apollo Sisa

Awesome Deal

Apapmand

Amos Shadow*

Aston

Tyrrell As (IT)

Apache Line

Tinamo Jet* (IT)

Cash Hanover* (DE)

Torpedo W F (IT)

Amadillo C N

A Delicious One

Titanio C R (IT)

Fendi Draviet (NL)

Attention Bøgedal

A Perfect Torkdahl

Atletico

Adriano B R (DE)

Albatros

Armani V P

Alf Østervang

Cash Converter* (S)

Alonso P D

5 år h e. Muscle Massive (US)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år h e. Varenne (IT)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. Daguet Rapide (IT)

5 år v e. From Above (S)

5 år h e. Naglo (S)

5 år h e. Love You (FR)

5 år v e. Cantab Hall (US)

5 år v e. Beaumont Hanover (US)

5 år h e. Make It Happen (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år v e. Federal Flex (US)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Adrian Chip (US)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Kadabra (US)

5 år v e. Igor November (IT)

1

4

4

7

9

8

12

10

11

1

1

5

18

7

8

15

18

11

15

6

5

8

18

6

23

1

2

3

2

4

5

5

4

3

0

0

2

10

1

3

1

5

3

1

3

2

1

2

3

2

0

0

1

3

1

1

2

0

2

1

1

1

3

2

1

4

4

2

6

1

2

2

5

0

3

0

2

0

0

0

1

3

1

1

0

0

1

1

1

0

4

2

1

3

0

0

0

2

0

3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

60.900

60.000

59.800

45.000

44.850

44.250

37.450

33.700

33.500

32.900

32.550

30.100

30.000

29.850

28.900

28.750

28.050

27.600

26.900

26.350

26.000

25.950

25.000

24.150

23.500

Amalie Bork

Top de Luxe* (S)

Asta Derm

Aqua De Vie

Adanishrose

Angelina

Bear les Cordons (S)

Amazing Design

Amazone Shadow

Annabella L C H

Applaus Gardenia

Amazing Queen

Darling Hornline* (S)

Assiniboia Downs

Aura Garbo

April Hydrup

Anna Ice

Logical Nora* (NO)

Aayla T Dream* (S)

Agat Silk

Ahay

Alice Skovsende

Aira Cloc*

Alexia Højvang

Askepot Macoy

5 år hp e. Beaumont Hanover (US)

5 år hp e. Mr Pine Chip (US)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Rite On Line (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Double Player (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Micro Mesh (S)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Revenue (S)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Micro Mesh (S)

5 år hp e. Gift Kronos (IT)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Ogham (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

7

1

12

15

14

9

18

10

19

16

20

18

1

6

8

15

6

10

17

21

19

14

4

19

7

1

1

4

1

1

0

1

3

2

3

1

2

0

1

2

2

1

2

1

6

1

2

3

1

3

0

0

1

3

3

3

3

0

4

3

4

1

0

4

2

4

0

1

4

2

2

1

0

4

0

1

0

1

3

0

1

2

0

4

2

5

3

1

0

0

0

1

0

1

3

4

3

0

4

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

253.500

195.000

175.000

170.000

162.500

130.000

106.500

105.150

101.900

100.000

100.000

100.000

91.800

90.000

88.500

86.500

73.750

72.250

71.800

71.000

69.550

69.250

69.250

67.650

65.750

Stand And Deliver

Tripolini V P

Nadal Broline* (S)

VM Viking Cup

Obi-Wan

Victory Kåsgård

Dekadent K* (S)

Viggen Langborg

Sun Esterel

Springover* (S)

Væsterboonthenews* (S)

Re Doc* (S)

Speedy Højlund

Buzz Mearas* (S)

Triton Neergård

Torden

O'grady

Nougat Ås (S)

Tinus Moseby

Tough Macoy

Rex J K

Sigurd

Good's Of Norway* (NO)

Victory Hellebjerg

Pioneer F H*

8 år h e. Kadabra (US)

7 år v e. Archduke Kemp (S)

7 år v e. Yankee Glide (US)

6 år v e. Classic Photo (US)

11 år v e. Ganymede (FR)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Frække Frederik

6 år v e. David Raymond (US)

8 år v e. Esterel Sunset

6 år h e. Going Kronos (IT)

9 år v e. Credit Winner (US)

7 år v e. Love You (FR)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Dream Vacation (US)

7 år v e. Super Arnie (US)

7 år v e. Andover Andover (US)

11 år h e. S J's Photo (US)

9 år v e. Striking Sahbra (US)

7 år v e. The Liquidator (US)

7 år v e. Golden Globe (US)

9 år v e. Valley Sentry (US)

8 år v e. Quite Easy U S (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Juliano Star (FR)

10 år v e. S J's Photo (US)

16

6

1

16

3

5

17

13

8

1

1

1

20

1

7

8

10

5

14

13

17

20

4

8

17

5

3

0

8

2

2

6

1

3

1

1

1

5

0

1

6

1

2

3

8

4

2

2

4

1

5

1

1

3

1

1

5

8

3

0

0

0

4

0

2

0

2

0

5

2

4

4

1

0

3

2

0

0

3

0

0

2

3

1

0

0

0

2

1

2

0

0

1

1

1

3

3

0

1

5
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

185.000

112.500

96.400

86.550

70.650

68.450

52.000

50.000

49.800

46.350

44.900

42.650

42.400

39.500

39.250

38.650

34.750

33.550

31.800

30.850

30.200

29.950

29.450

29.400

29.000

Patricia Hastrup*

Wilma Leggrowbach* (NO)

Stickittothem

Way To Go Chief

Hanna Banker* (S)

Tasja Baunehøj

Ultimate Wine*

Nancy America* (S)

Get On Up* (FI)

Wakanda Pilegård

Vilavaldi

Ulricha Salløv

Vores Wozniacki

Barkåks Surprise* (S)

Troja Cæsar

Temptation S H

Global Rhapsody (S)

What A Babe

Vikki C N

Simb Hacienda* (S)

Viol Siem

Tutu

Unbelievable S (S)

Villia Silk

Razzmina

10 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Muscles Yankee (US)

8 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

9 år hp e. Orlando Vici (FR)

7 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Chocolatier (US)

6 år hp e. Revenue (S)

9 år hp e. Zoogin (S)

6 år hp e. Høvding Lavec (S)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Infinitif (IT)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

6 år hp e. Glen Kronos (IT)

7 år hp e. Lets Go (DE)

7 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Sand Vic (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Spotlite Lobell (US)

6 år hp e. Hr Siem

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Sand Vic (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

9 år hp e. Trophy Catch (US)

2

4

12

6

7

11

2

1

19

15

20

19

8

11

7

8

10

13

16

20

14

11

15

13

6

2

2

7

1

3

3

0

1

2

7

3

2

4

3

1

1

2

2

2

2

1

2

1

0

3

0

1

1

0

1

3

2

0

0

1

2

2

0

1

1

1

1

2

3

3

4

3

3

6

0

0

1

2

4

1

1

0

0

4

0

2

5

1

1

2

2

2

1

2

2

1

0

2

2

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 170101 - 171031 Kørselsdato 171102 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

942.500

650.250

509.750

475.000

454.000

375.000

351.650

320.000

253.500

246.950

237.500

223.650

216.000

195.000

187.750

185.000

184.000

175.500

175.000

174.800

170.000

167.250

165.500

162.500

160.150

Bvlgari Peak

Bikini

Bali

Dontpaytheferryman

Bad Moon Rising

Cruzado Dela Noche* (US)

C D

Cuba Libre Ice*

Stand And Deliver

Cult Egedal

Confidence

Bastian T

Barolo

Tripolini V P

Captain Morgan

Patricia Hastrup*

Blowmywhistle

Beatriz

Nadal Broline* (S)

Bella Højgård

VM Viking Cup

Balotelli

Bandit Brick (S)

Obi-Wan

Commit Boom Bay

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år h e. The Liquidator (US)

2 år h e. Cantab Hall (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

5 år h e. Muscle Massive (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

8 år h e. Kadabra (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Archduke Kemp (S)

3 år h e. S J's Caviar (US)

10 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Turbo Sund (S)

4 år hp e. Credit Winner (US)

7 år v e. Yankee Glide (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

6 år v e. Classic Photo (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Yankee Glide (US)

11 år v e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

12

10

7

6

10

1

11

2

16

10

7

8

6

6

11

2

6

8

1

10

16

9

12

3

6

8

6

2

6

3

1

8

2

5

5

5

3

4

3

5

2

1

3

0

2

8

6

12

2

2

2

2

3

0

3

0

2

0

5

1

2

1

0

1

2

0

2

1

1

3

3

1

0

1

0

0

1

1

0

2

0

1

0

2

0

0

1

0

0

2

0

2

0

0

2

3

0

0

0

1
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